
2025年 6月 16日 

倉敷芸術科学大学卒業生・修了生 各位 

倉敷芸術科学大学在学生 各位 

倉敷芸術科学大学教職員 各位 

倉敷芸術科学大学 校友会 

会長 張 慶南 

 

2025年度校友会定期総会の開催について（ご案内） 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

倉敷芸術科学大学同窓会は、昨年度より校友会として改めてスタートし、２年目を迎

えました。 

つきましては、2025年度校友会定期総会を下記の日程で開催いたします。多数の方々

にご出席いただき、校友会の今後の運営等につきましてご意見やご要望をお伺いできれ

ば幸いです。 

 

記 

 

日 時：2025年 7月 2日（水）17：00～18：00 

 

開催方法：会場とオンラインの併用 

 

会 場：倉敷芸術科学大学 22号館 22101教室 

 

議 案： 

1. 2024年度活動報告 

2. 2024会計監査報告 

3. 2025年度事業計画（案）について 

4. 2025年度予算（案）について 

5. その他 

 


